prsedictus Nicholaus Lane actionem suam inde versus eum habere non debet,

quia dicit quod narracio prsedicti Nicholai minus sufficiens in lege existit, ad

quam ipse necesse non habet, nee per legem terrae tenetur, respondere ; pro-

testando quod prsedictus Henricus Shakesper in narracione ipsius Nicholai

specificat. per scriptum suum obligat. concessisset se teneri prsefat. Nicholao

Lane in libris pro solucione viginti duarum librarum, viz. in festo Sancti

Michaelis archangeli ult. prseterit. debit, modo decem librar. et in festo Sancti

Michaelis archangeli ex tune prox. futur. duodecim libras de prsedictis viginti

et duarum librarum resid. et non cognoscend. aliqua in narracione prsedicti

Nicholai fore vera, sed pro placito idem Johannes Shakesper dicit quod prae

dictus Nicholaus Lane non solvebat prsefat. Johanni Shakesper quatuor denarios

legal. &c. in consideracione assumpcionis et promissionis dicti Johannis ; ac

salvis sibi omnibus advantages tarn ad narrationem quam ad querelam prsedicti

Nicholai dicit ulterius quod ipse non assumpsit modo et forma prout idem

Nicholaus Lane in narracione sua praedicta superius versus eum narravit. Et

de hoc ponit se super patriam &c.

The preceding document refers to the same action as the

plea of Nicholas Lane, printed at p. 9 ; but the reader

must be warned from these, which might appear in the

brief record as conveying inferences against the prosperity

of John Shakespeare's circumstances, but which do not when

thus exhibited in particulars, that he cannot safely use these

entries in every case as a history of his pecuniary affairs.

The ancient forms of process in actions of debt must also

be considered, and it will, I think, be found that even the

most formidable circumstance which is entered under the

date of Jan. 19, 1586, "quod praedictus Johannes Shackspere
nihil habet unde distringi potest," must be construed in

a great measure by legal formality, not necessarily as an
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actual fact. On Feb. 16th we find a capias issued against

John Shakespeare, and on March 2d an alias capias, but

the marginal note'to the entry of the latter seems to imply
that the debt after all was not discharged. When the return

was made in January, that John Shakespeare had no goods on

which distraint could be made, there can be little doubt

of the fact that he was keeping himself out of the way of

the service of a process ;
and on March 29, 29 Eliz. 1587,